СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ


                                                            РЕШЕНИЕ
 от  30.09.2024 г. №18/68
О согласовании безвозмездного отчуждения 
объектов недвижимого имущества
В соответствии со статьей 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области  от 30.06.2016 г. 58/11,  Совет Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района :
РЕШИЛ:
1. Согласовать безвозмездное отчуждение объектов недвижимого имущества, являющихся собственностью Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.
	Глава Осиновского
муниципального образования                                                   О.В. Иванова


Приложение     к решению Совета 

Осиновского  муниципального образования 

Марксовского муниципального района 

Саратовской области

30.09.2024 г. №18/68
	№ п/п
	Наименование объекта (объект права)
	Адрес (местоположение)
	Параметры объекта


	Права собственности

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный участок


	Саратовская область,
 р-н Марксовский с/о Каменский, с.Каменка ул.Интернациональная д.117
	Кадастровый номер 64:20:020801:204

площадь  1000 кв.м.

Кадастровая стоимость

305 706 руб. 17 коп. 
	Собственность 64:20:020801:204-64/085/2023-1 от 25.03.2023 г.


Глава Осиновского
муниципального образования                                                  О.В. Иванова 
